Muzyka grać będzie od godziny 7ej.

Początek przedstawienia o godzinie 8ej.

Pierwsze miejsce. Kop. 20.

Drugie miejsce. Kop. 7 1/2.

(2—6) — 5260—(11833)

TEATR ROZMAITOSCI

D Z I Ś:

Doktor Robin. — Okrężne. — Zacznie się o godzinie 8.

TEATR WIELKI. Jutro: Violetta.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ

Dnia 29 Lipca (10 Sierpnia) 1868 r.

Monety i Papiery. Żądano Płacono:
Ruble i kop: ar.
Pół imperjały Rosyjskie rs. 6 k: 10
Dukaty Holenderskie rs: 3 k: 45
Oblig. skarbowe 100 rs., (oprócz kup.) 79 78 17
Listy Zast: 3 okresu, 1 s. za rs: 100.

Kaucję w kwocie rs. 30 składam.

Pisałem w Warszawie dnia . . . mca . . .

Za zgodność

Naczelnik Kancellarii, w zast. Gumiński.

(1—1)

—5300—(D. W.)

Główna Próbiernia Warszawska.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 12 (24) Sierpnia 1868 r. o godzinie 11 z rana, odbędzie się w biurze Głównej Próbierni Warszawskiej przy ulicy Bielańskiej, Nr 607, licytacja in minus, przez złożenie opieczetowanych deklaracji na dostawę dla Głównej Próbierni przez lat 3:

800 korcy węgla sosnowych, i

400 korcy koksu, według warunków, które codziennie z wyłączeniem dni świątecznych w biurze tejsze Próbierni odczytane być mogą.—Za praetium fisci do licytacji oznacza się summa 460 rs., a vadium rs. 46 wynosi.

(3—3)

—4981—(D. W.)

Niniejszym artykułem zawiadamiam kogo to dotyczyć może, aby z Mariją Michaliną Tyniecką, żoną moją, żyjącą zemną w procesie separacyjnym, dotąd nie ukończonym, nikt w żadne interesu dotyczące mej osoby nie wchodził, a szczególnie, co do intercyzy przedślubnej, zawartej w dniu 16 (28) Września 1857 r., przed Antonim Korzeniowskim, Rejentem Kancellarii Ziemiańskiej w Warszawie.—**Kajetan Tyniecki.** Chirurg 2go rzędu w Domach Przytułku i Pracy w Warszawie.

(3—3)

—4885—(11166)

Jest potrzebną **BONA Nienka**, pozyskująca okazji dostania się do Petersburga.—Bliższa wiadomość przy ulicy Wspólnej, Nr 1637, dom Pana Gutowskiego